
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ 2004

Besluit van de Minister van Economi-
sche Zaken van 18 januari 2006, nr.
WJZ 6003394, houdende wijziging van
het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging EZ 2004

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 10:3 van de Algemene
wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging EZ 20041 wordt als volgt gewij-
zigd:

A
Artikel 11, eerste lid, onderdelen c tot
en met e, komen te luiden:

bezwaarschriften en niet op perso-
neelsaangelegenheden betrekking heb-
bende beroepschriften die gericht zijn
tegen besluiten die in mandaat zijn
genomen door de algemeen directeur
van SenterNovem of door hem aangewe-
zen ambtenaren;

bezwaarschriften en niet op perso-
neelsaangelegenheden betrekking heb-
bende beroepschriften die gericht zijn
tegen besluiten die in mandaat zijn

c. 

d. 

genomen door de directeur-
hoofdinspecteur van het Agentschap
Telecom of door hem aangewezen amb-
tenaren;

bezwaarschriften en niet op perso-
neelsaangelegenheden betrekking heb-
bende beroepschriften die gericht zijn
tegen besluiten die in mandaat zijn
genomen door de algemeen directeur
van de EVD of door hem aangewezen
ambtenaren.

B
Artikel 13 komt te luiden:

Artikel 13
Aan de algemeen directeur van Senter-
Novem, de directeur-hoofdinspecteur
van het Agentschap Telecom en de
algemeen directeur van de EVD wordt,
ieder voor zich, mandaat, volmacht en
machtiging verleend voor het behande-
len van bezwaarschriften en niet op
personeelsaangelegenheden betrekking
hebbende beroepschriften tegen beslui-
ten die in mandaat zijn  genomen door
hem of door hem aangewezen ambtena-
ren.

C
In artikel 20, eerste lid, wordt de zinsne-
de ‘als bedoeld in de artikelen 8 tot en

e. 

met 16’ vervangen door: als bedoeld in
de artikelen 8 tot en met 14.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
2 januari 2006.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag
van dagtekening van deze Staatscourant
een gemotiveerd bezwaarschrift indie-
nen bij de Minister van Economische
Zaken, directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20101, ALP L/1410,
2500 EC ’s-Gravenhage.

1 Stcrt. 2004, 166, laatstelijk gewijzigd bij besluit van

7 december 2005 (Stcrt. 242).

EZ

Uit: Staatscourant 23 januari 2006, nr. 16 / pag. 11 1


